

Henkilöstön tilatarpeet	Pelkosenniemen kunnanvirasto				
tehtävänimike (osa määräaikaisia, mutta varataan tilat)	oma työhuone (kyllä /ei)	työhuoneessa pitää olla neuvottelupöytä (työntekijän ilmoittama tieto)	työhuoneessa käy asiakkaita	työhuoneessa käy asiakkaita	työkuvan puolesta parhaiten sopivat työnimikkeet työskentelemään samassa työhuoneessa
Hallinto- ja talouspalvelut					
Kunnanjohtaja	kyllä	kyllä, 10 hengelle	kyllä		
Talous- ja hallintopäällikkö	kyllä	ei	ei		
Palvelusihteeri	kyllä	ei	kyllä, henkilö hoitaa pääaulassa olevaa asiointipistettä	palvelusihteeri on myös arkistonhoitaja, eli arkistohuone olisi hyvä olla lähellä. Asiointiluukkuja 2 kpl, sähköinen työpöytä, lisäpöytiä 2kpl tulostimia varten ja toiselle koneelle, sähköpistokerasioita vähintään 10 kpl.	
It-asiantuntija	kyllä	ei	kyllä	erillinen asennuspöytä it-laitteita varten, työtila mieluiten lähellä atk-keskusta	
Hyvinvointipalvelut					
Hyvinvointijohtaja	kyllä	kyllä / ei	kyllä	Neuvottelupöytä ei ole välttämätön, kunhan huoneessa on riittävästi tilaa tavata 1-3 henkilöä. Voimme hyödyntää myös neuvotteluhuonetta.	
Hanke- ja hankintakoordinaattori, tuleva hyvinvointi- ja viestintäkoordinaattori	jos mahdollista, niin kyllä	ei	kyllä	Vapaa-aikapalvelut tarvitsevat parin neliön säilytystilan toimistoon tai johonkin muuhun pieneen erilliseen tilaan.	
etsivänuorisotyöntekijä/nuoriso-ohjaaja	ei	ei	kyllä	Varastotila	vapaa-aikaohjaaja, liikunnanohjaaja, hanke-hankintakoordinaattori
Vapaa-aikaohjaaja	ei	ei	ei		Liikunnanohjaaja/nuoriso-ohjaaja
Liikunnanohjaaja (ma.)	ei	ei	?		Liikunnanohjaaja/nuoriso-ohjaaja
Elinvoimapalvelut					
Elinvoimajohtaja	kyllä	ei	ei	riittävän iso (sähkösäätöinen) työpöytä, jotta mahtuu kokoontumaan parin henkilön kanssa. Ei kuitenkaan erillistä neuvottelupöytää.	
Rakennustarkastaja	kyllä	kyllä, 4 hengelle	kyllä	ikkuna kadulle päin	
Kunnaninsinööri	kyllä	ei	kyllä	(henkilö aloittaa 2023)	elinvoimapalveluiden toimistos sihteeri / kiinteistöhuolto

Toimistosiihteeri (elinvoimapalvelut)	ei	ei	kyllä	henkilö aloittaa loppuvuonna 2022		
Maanmittausinsinööri (ma.)	ei	ei	ei	Tilaa työpisteille mahdollisille määräaikaisille työntekijöille.	elinvoimapalveluiden toimistosiihteeri / kiinteistöhuolto	<i>elinvoimapalveluissa on nyt kaksi määräaikaista ja tarvetta on jatkossakin. Voisi olla tila, jossa useampi työpiste.</i>
projekti-insinööri (ma.)	ei	ei	ei	henkilö aloittaa loppuvuonna 2022		
Elinkeinokoordinaattori	kyllä	kolmelle hengelle pöytä, mutta järkevämpää olisi pari äänieristettyä pienempää työskentelytilaa ja pari pientä varattavaa neukkaria	kyllä	Tarvitsen hiljaisen tilan jota voi käyttää 2-3 tuntia tai sitten neukkarin jota voi varata. En voi tehdä töitä muiden kanssa koska yritysten asiat ovat salaisia ja luottamuksellisia. Työhuoneen tarve on satunnainen. Maalis-, huhti-, touko- ja kesäkuussa n. 3 krt / kk, muulloin satunnaisesti	Elinkeinokoordinaattori työskentelee paljon asiakkaiden luona. Maaseutuasiamiehen tehtävät ostetaan Kemijärveltä ja henkilö on paikalla satunnaisesti.	<i>huom. Nämä nimikkeet ovat nykyään samassa huoneessa ja paljon pois toimistolta. Oma työhuonetta ei ole syytä varata, mutta oma työpiste kuitenkin. Neuvottelupöydän voisi ratkaista muutamalla pienellä neukkarilla.</i>
Maaseutuasiamies	kyllä	kyllä, 1-4 hlölle	kyllä			
Kiinteistönhoitaja	ei	ei	ei			<i>nämä hlöt työskentelevät pääasiassa kentällä, mutta tarvetta on sosiaali-tiloille ja huoneelle, jossa vaikka yhteiskäyttöisiä koneita</i>
Kiinteistönhoitaja	ei	ei	ei			
Laitoshuoltaja	ei	ei	ei			
Laitoshuoltaja	ei	ei	ei			

Työpajaohjaajalle työpiste samaan kiinteistöhoitajien kanssa

Muut tilatarpeet

kunnan kuulutuksille ja kartta-aineistoille runsaasti seinätilaa
Arkisto
Sosiaali-tilat: pukukopit, suihkut